
                                                
                        

 
UCHWAŁA  Nr XXI/308 /08

Rady Miejskiej w Stalowej Woli
                                 z dnia 31 stycznia 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na używanie w znaku towarowym „STALMOST 
STALOWA WOLA” nazwy miasta Stalowa Wola

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 131 ust. 2 pkt 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. Prawo własności przemysłowej (Dz. U. z 2003 
Nr 119 poz. 1117 z późn. zm.)Rada Miejska w Stalowej Woli 

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na używanie przez Przedsiębiorstwo Budowlane 
„STALMOST”  Spółka z o.o. w Stalowej Woli  ul. 1-go Sierpnia 12, nazwy 
miasta Stalowa Wola, w znaku towarowym "STALMOST STALOWA WOLA".

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA  Nr XXI/308 /08

